
COMUNE DI SAN GIOVANNI GEMINI
Provincia di Agrigento

ORIGINALE

Registro Generale n.

DETERMINAZIONE SEGRETARIO COMUNALE

N. 328  DEL 08-06-2018

Ufficio: SEGRETERIA

Oggetto: Approvazione preventivo per l'aggiornamento delle  tabelle
dietetiche per gli alunni della scuola materna e i bambini dell'asilo
nido prodotto dalla Dott.ssa Riolo Giovanna e affidamento servizio.

L'anno  duemiladiciotto addì  otto del mese di giugno, VASILE SALVATORE

Visto il preliminare n. 362 del 06-06-2018 che si allega per farne parte integrante e sostanziale

DETERMINA

di approvare il preliminare di cui sopra che viene integralmente trascritto

PREMESSO:
Che con avviso pubblicato all’albo on line dal 06/4/2018 al 04/05/2018 e sul sito istituzionale di questo
Comune si invitavano tutti i professionisti nutrizionisti  interessati a produrre entro le ore 12,00 del
giorno 04 maggio 2018 preventivo di spesa per l’aggiornamento delle tabelle dietetiche per l’anno
scolastico 2018 – 2019 e seguenti per gli alunni della scuola materna e i bambini dell’asilo nido
comunale secondo le tabelle dietetiche inserite nelle nuove linee guida emanate dal Ministero della
salute;
Che entro il predetto termine sono pervenuti n. 3 preventivi da parte dei professionisti sottoelencati:

Dott.ssa Stefania Lo Bello prot. 9716 del 04/05/20181)
Dott.ssa Marilena Caldarella  prot. 9718 del 04/5/20182)
Dott.ssa Giovanna Riolo prot. 9742 del 04/5/20183)

Che si è proceduto all’esame dei preventivi pervenuti rilevando che i professionisti hanno offerto di
eseguire il servizio di che trattasi per l’importo a fianco di ciascuno segnato::

  Dott.ssa Stefania Lo Bello  -              Euro 440,00-
  Dott.ssa Marilena Caldarella -           Euro 500,00-
  Dott.ssa Giovanna Riolo                    Euro 250,00-



RILEVATO che l’offerta più vantaggiosa è quella della Dott.ssa Riolo Giovanna, che ha offerto di
eseguire il servizio per l’importo di Euro 250,00 al lordo della ritenuta d’acconto del 20%;

RITENUTO per quanto sopra di approvare il preventivo prodotto dalla Dott.ssa Riolo Giovanna e di
affidare alla stessa il servizio in parola;

VISTA la legge 142/1990 come recepita con l.r. n.48/91;
VISTE le ll.rr. 44/91; 26/93; 7/92; 23/97; 23/98; 30/2000;

DETERMINA

Per quanto in narrativa espresso, approvare il preventivo prodotto dalla Dott.ssa Riolo Giovanna,
codice fiscale RLIGNN64L52H914S dell’importo complessivo di euro 250,00 e affidare alla stessa il
servizio relativo all’aggiornamento delle tabelle dietetiche per l’anno scolastico 2018 -2019 e seguenti
per gli alunni della scuola materna e i bambini dell’asilo nido comunale secondo le tabelle dietetiche
inserite nelle nuove linee guida emanate dal Ministero della salute.
Di imputare la spesa derivante dal presente provvedimento al codice di bilancio 12.01.1.03.02.08.004
cap. 1776/1 del bilancio corrente esercizio.
Di dare atto che si procederà con successivo provvedimento alla relativa liquidazione previa
presentazione di fattura.

UFFICIO RAGIONERIA

Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art.55 comma 5° della
legge 142/90, recepito dalla L.R. n.48/91.
                                                                                 Il Dirigente dell’Area Finanziaria
                                                                                     f.to   Rag. Antonino Colletto

Codice bilancio
12.01.1.03.02.08.004 cap. 1776/1
__________________
__________________
__________________
__________________

__ prenotazione                 __ impegno
n° Imp. 320
n° _________________
n° _________________
n° _________________
n° _________________

Euro

__________________250,00
__________________
__________________
__________________

F.to VASILE SALVATORE



___________________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

IL SEGRETARIO COMUNALE

CERTIFICA

Che la presente determinazione è stata pubblicata all'Albo On Line al n°                580  per 15 giorni

consecutivi dal   ________________________ al _____________________

Lì  ______________________

IL MESSO COMUNALE IL SEGRETARIO COMUNALE
LO SCRUDATO ALFONSO VASILE SALVATORE


